
У К Р А Ї Н А 

                                      ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА                  

        РІШЕННЯ №623 

(вісімнадцята сесія   сьомого    скликання) 

     

 

від «01»   червня 2018 р. 

 

Про створення Левківського 

освітнього округу Житомирського 

району Житомирської області 

 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про дошкільну освіту», ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 27.08.2010 №777 «Про затвердження положення про освітній округ» 

(в редакції постанов Кабінету Міністрів України від 20.01.2016 №79, від 

31.08.2016 №574, від 19.04.2017 №289), постанови Кабінету Міністрів України 

від 19.04.2017 №289 «Про внесення змін до пункту 2 Положення про освітній 

округ», розглянувши клопотання відділу освіти Житомирської 

райдержадміністрації, враховуючи рекомендації постійної комісії Житомирської 

районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення від 23.05.2018р., районна рада 

  

ВИРІШИЛА:  

  1. Створити Левківський освітній округ Житомирського району 

Житомирської області у складі суб’єктів:  

 1.1. Левківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Житомирської 

районної ради Житомирської області; 

 1.2. Левківський дошкільний навчальний заклад «Золотий ключик» 

Левківської сільської ради Житомирського району Житомирської області; 

 1.3. Комунальний заклад «Районна бібліотека для дітей» Житомирської 

районної ради. 

  

 2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію з 

гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

Голова районної ради                                                                                С.Г. Крутій 
 

 


